
UCHWAŁA NR XL/383/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym dla wyboru Rady Miejskiej w Policach

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
2018 r., poz. 130) oraz art. 417, art. 418 § 2, art. 419 § 1 i 2 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz. 15 i 1089, z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Na terenie Gminy Police tworzy się 3 okręgi wyborcze, których numery i granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/167/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Police na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zach z 2012 r. poz. 2901, z 2014 r. poz. 3090, z 2017 r. poz. 4567)

§ 3. Na uchwałę Rady, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

Id: 315065CA-268F-434B-9797-04A71F8BE0DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/383/2018

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Police na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu

Nr 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 1) Część Gminy Police obejmująca:
Sołectwo Dębostrów wraz z następującymi miejscowościami: Dębostrów, Stary Dębostrów 
i Turznica; Sołectwo Drogoradz wraz następującymi miejscowościami: Drogoradz, Karpin 
i Nowa Jasienica; Sołectwo Niekłończyca; Sołectwo Pilchowo wraz z następującymi 
miejscowościami: Bartoszewo, Leśno Górne, Pilchowo, Stare Leśno, Sierakowo i Żółtew; 
Sołectwo Przęsocin; Sołectwo Siedlice; Sołectwo Tatynia wraz z następującymi 
miejscowościami: Tatynia i Witorza; Sołectwo Tanowo wraz z następującymi 
miejscowościami: Dobieszczyn, Gunice, Podbrzezie, Poddymin, Tanowo, Węgornik i Zalesie; 
Sołectwo Trzebież wraz z następującymi miejscowościami: Mazańczyce, Pienice i Trzebież; 
Sołectwo Trzeszczyn; Sołectwo Uniemyśl; Sołectwo Wieńkowo.

2) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 2 Stare Miasto wraz z następującymi ulicami:
Bartłomieja, Stefana Batorego, Plac Bolesława Chrobrego, Dolną, Michała Drzymały, 
Stanisława Dubois, Działkową, Goleniowską, Grunwaldzką, Jabłoniową, Kamienną, Hugona 
Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Lubuską, Mazurską, Józefa Mireckiego, 
Mieczysława Niedziałkowskiego, Plac Nieznanego Żołnierza, Nowopol, Emilii Plater, Polną, 
Pomorską, Rogową, Rycerską, GenerałaWładysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczną, Słowiańską, Stanisława Staszica, Stefana Starzyńskiego, Szkolną, Targową, 
Romualda Traugutta, Usługową, Wiejską, Wielecką i Wojska Polskiego. 

3) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 3 Jasienica wraz z następującymi ulicami:
Świętej Anny, Władysława Broniewskiego, Brzozową, Chabrową, Dworcową, Jana 
Kazimierza, Jasienicką, Kolejową, Mikołaja Kopernika, Kościelną, Krótką, Kuźnicką, 
Kwiatową, Liliową, Łąkową, Makową, Świętego Marcina, Morską, Ogrodową, Owocową, 
Partyzantów, Piastów, Piotra i Pawła, Podgórną, Rybacką, Sosnową, Tartaczną, Wodną, 
Willową, Zatoka i Zieloną.

7

2 1) Część miasta Polic obejmujące osiedle nr 1 Mścięcino wraz z następującymi ulicami:
Asfaltową, Brzoskwiniową, Bukową, Cisową, Czereśniową, Dębową, Graniczną, Jaworową, 
Jesionową, Jodłową, Klonową, Modrzewiową, Morelową, Nadbrzeżną, Ofiar Stutthofu, 
Palmową, Parkową, Przęsocińską, Różaną, Sasankową, Stokrotki, Świerkową, Szpilkową, 
Topolową, Trzcinową i Wiśniową.

2) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 4 Dąbrówki wraz z następującymi ulicami:
Galla Anonima, Bankową (numery parzyste od 6 do 32 i nieparzyste od 1 do 57), 
Bursztynową, Jana Długosza, Kosynierów Gdyńskich, Grzybową, Wincentego Kadłubka, Jana 
Kochanowskiego, Krzywą, Mieszka I, Odrzańską, Piaskową (numery parzyste od 2 do 
38 i nieparzyste od 1 do 97), Józefa Piłsudskiego, Polskiego Czerwonego Krzyża, Przybora, 
Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Robotniczą, Juliusza Słowackiego, Spółdzielców, 
Bohaterów Westerplatte, Wkrzańską, Stanisława Wyspiańskiego i Ludwika Zamenhofa 
(numery nieparzyste od 1 do 17).

3) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 5 Gryfitów wraz z następującymi ulicami:
Księcia Barnima I, Jana Karola Chodkiewicza, Energetyków, Fabryczną, Wojciecha 
Głowackiego, Jana Kasprowicza, Janusza Korczaka, Kresową, Licealną, Władysława 
Łokietka, Perłową, Przemysłową, Sadową, Siedlecką, Marii Skłodowskiej-Curie, Spokojną, 
Spółdzielczą, Tanowską i Zygmunta Wróblewskiego, Wspólną.

7

Id: 315065CA-268F-434B-9797-04A71F8BE0DD. Uchwalony Strona 1



3 1) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 6 Księcia Bogusława X wraz z następującymi 
ulicami:
Bankową (numery parzyste od 2 do 4), Piaskową (numery parzyste od 40 do 112 i nieparzyste 
od 99 do 101), Kardynała Stefana Wyszyńskiego (numery nieparzyste od 1 do 89) i Ludwika 
Zamenhofa (numery parzyste od 2 do 50).

2) Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 7 Anny Jagiellonki wraz z następującymi ulicami:
Armii Krajowej, 26 Kwietnia, 1 Maja, Leopolda Okulickiego, Przyjaźni, Roweckiego, 
Świętego Kazimierza i Kardynała Stefana Wyszyńskiego (numery parzyste od 2 do 60).  

7

Id: 315065CA-268F-434B-9797-04A71F8BE0DD. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Do dokonania podziału na okręgi wyborcze posłużono się danymi o liczbie mieszkańców ujętych w stałym
rejestrze wyborców Gminy Police, według stanu na koniec czwartego kwartału 2017 r., która wynosiła 38.242.

W gminach do 50.000 mieszkańców w skład Rady Miejskiej wchodzą radni w liczbie dwudziestu jeden.

Dla wyboru Rady Miejskiej w gminie liczącej powyżej 20.000 mieszkańców tworzy się okręgi wyborcze, w
których wybiera się od 5 do 8 radnych. Przy ustaleniu liczby radnych w każdym okręgu wyborczym
zastosowano jednolitą normę przedstawicielstwa wynikającą z podzielenia liczby mieszkańców przez ustaloną
dla Rady Miejskiej liczbę wybieranych radnych tj. 38242 : 21 = 1821,05

W poniższej tabeli przedstawiono dane dotyczące ilości mieszkańców w poszczególnych proponowanych
okręgach wyborczych, liczbę wybieranych radnych obliczonych na podstawie liczby mieszkańców
podzielonych przez normę przedstawicielstwa:

Numer
okręgu

Liczba mieszkańców Liczba mieszkańców / normę
przedstawicielstwa

Liczba wybieranych
radnych

1 13171 7,23 7
2 12857 7,06 7

3 12214 6,71 7

Uchwałę przygotowana przez
Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 315065CA-268F-434B-9797-04A71F8BE0DD. Uchwalony Strona 1




